

آذرب

سارقان سگ‌های نگهبان را می‌زد دیدند

۳عضو باند تبهکار که با خوراندن غذای آغشته به داروهای خواب‌آور به سگ‌های نگهبان، اقدام به سرقت آنهایی کردند دستگیر شدند. وقتی شکایت‌های مشابهی پیش‌روی مأموران زیبادشت کرج قرار گرفت که نشان می‌داد سگ‌های گرانقیمت نگهبان از باغ‌ها و کارگاه‌های این منطقه به سرقت می‌روند، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران کلاتری ۴۴ ولدآباد قرار گرفت. تیمی محسوب از مأموران کلاتری با انجام تحقیقات میدانی و کارهای اطلاعاتی دریافتند که ۳قلاسه سگ نگهبان با شیوه‌ای مشابه با خوراندن داروهای خواب‌آور از باغ‌ها و کارگاه‌های تولیدی به سرقت رفته‌اند.

مأموران با گشت‌زنی‌های نامحسوس در منطقه زیبادشت یکی از سارقان را شناسایی کردند. تیم تحقیق با تحت‌نظر قرار دادن وی موفق شد مخفیگاه او و دو همدست دیگرش را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه آنها را دستگیر کند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه آنها ۳قلاسه سگ نگهبان را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان سبز قلعه‌ها با اعلام این خبر گفت: متهمان دستگیر شده که همگی دارای سابقه کیفری بودند در بازجویی‌های مأموران به جرم خود اعتراف کرده و به مأموران گفتند که در ساعت‌های اولیه بامداد با وارد شدن به باغ‌ها و کارگاه‌های منطقه زیبادشت که دارای سگ نگهبان بودند با آغشته کردن تکه‌های گوشت به داروهای خواب‌آور و خوراندن آنها به سگ‌ها و پیشروی کردنشان اقدام به سرقت سگ‌ها کرده و آنها را به مخفیگاهشان انتقال می‌دادند تا در فرصت مناسب آنها را به فروش برسانند.

آرایشگاه زنانه مخفیگاه مواد شوهر قاچاقچی بود

راننده خودروی نیسان که فروشنده مواد مخدر در شاهرود بود پس از یک ساعت تعقیب و گریز با شلیک پلیس متوقف شد. پلیس با اطلاع از فعالیت مردی ۳۵ساله در زمینه قاچاق و فروش مواد مخدر در شاهرود رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد. در حالی که مأموران به دنبال سرنخی از این مرد بودند، پلیس به‌صورت اتفاقی با متهم در خیابان برخورد کرد. این قاچاقچی با دیدن خودرو پلیس به سرعت پا به فرار گذاشت. تعقیب و گریز آغاز شد و مأموران با شلیک به لاستیک خودرو توانستند متهم را دستگیر کنند.

مخفیگاه متهم که آرایشگاه همسرش بود مورد بررسی قرار گرفت. در این بازدید ۶کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. این متهم پس از تکمیل تحقیقات و اعتراف به جرم خود به دادسرای شاهرود معرفی و روانه زندان شد. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود فعالیت قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر در شهرها و محلات را تهدیدی برای خانواده‌ها دانست و به شهروندان توصیه کرد: در صورت برخورد با هر مورد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیسی اطلاع دهند.

خارج از مرز

رانش زمین در فیلیپین ۵۳ قربانی گرفت

جاری شدن سیل و رانش زمین در مرکز و جنوب فیلیپین ۵۳ تن را به کام مرگ برد. طوفان استوایی «جانگمی» موجب شد بیش از ۸۶هزار گزارش خیرگزارای رویترز، همچنین در ماه جاری میلادی (دسامبر ۲۰۱۴) طوفان همگین دیگری بخش‌هایی از فیلیپین را در نوردید که ۱۸ کشته بر جای گذاشت و موجب شد بیش از یک میلیون نفر در پناهگاه‌ها ساکن بمانند.

مر دافسره کانادایی ۱۱ تن را کشت

۸ تن به همراه ۲ کودک یک مر دافسره در کانادا به قتل رسیدند. این مر د در دو حمله جداگانه ۱۱ تن را به قتل رساند و سپس در یک رستوران دست به خودکشی زد. پلیس آلبرتا بیان این که اولین قربانی، یک زن میانسال بوده که مورد اصابت گلوله متهم قرار گرفته اعلام کرد: پس از دریافت تماس تلفنی مبنی بر شلیک شدن چند گلوله نیروهای پلیس به محل اعزام شدند. همچنین در حادثه دوم چند تن از جمله ۳ زن، ۲ مرد و ۲ کودک در ساختمان یک منزل مستکونی پیدا شد. طبق اعلام پلیس، جسد متهم ساعتی پس از وقوع این حادثه در یک رستوران پیدا شد که به نظر دست به خودکشی زده بود. به گزارش خبرگزاری شینه‌وا پلیس آلبرتا با اعلام این که این مرد به افسردگی مبتلا بوده جزیبیتی از ارتباط میان متهم و قربانیان این حادثه را منتشر نکرد.

تله پلیسی پیمان فراری‌ها را شکست

فراری دوم جاده گلپایگان دستگیر شد

پسری که پدر و برادرش را در این جنایت از دست داده است، جز بیات روز حادثه را برای «شهرود» تشریح کرد



خانواده شهیدان علی و مهدی زین‌العابدین در مراسم تشییع

بیشتر در خصوص این پرونده در آینده نزدیک خبر داد. بن‌بست رسید و در دام مأموران استان مرکزی گرفتار شد. باند مسلحی که از روز شنبه سناریوی تیراندازی و کشتار به راه انداخته بود، حالا تنها یک متهم فراری دارد. یکی از آنها همان روز اول هنگام تبادل آتش با پلیس به هلاکت رسید. با شناسایی هویت این سارق کشته شده، پلیس در یک قدمی آنها قرار گرفت تا این که یکی دیگر از سارقان در دام پلیس گرفتار شد. با دستگیری یکی دیگر از این تبهکاران فراری مشخص شد آنها بعد از مدتی فرار راهشان را از یکدیگر جدا کردند. سردار سعید منتظرالمهدی معاون اجتماعی نیروی انتظامی بدون بیان جزئیات دستگیری این سارق، در جمله‌ای کوتاه گفت: «یکی از سارقان فراری توسط عوامل استان مرکزی دستگیر شد.» وی با ابراز ناخرسندی از اطلاع‌رسانی زودهنگام برخی رسانه‌ها گفت: «هیچ‌گونه سرنخی از سوی این افراد در الیگودرز و گلپایگان صورت نگرفته بود. اطلاع‌رسانی فرایندی است که از ظرافت‌های ویژه‌ای برخوردار است که شتاب‌زدگی و اهمال این فرآیند دستخوش آسیب می‌کند. اطلاع‌رسانی زودهنگام و بی‌اساس باعث متشنج شدن ذهن عمومی می‌شود تا ایمنی و اطمینان خاطر مردم دستخوش آسیب شود و بستری برای شایعات فراهم سازد.» وی در پایان از اطلاع‌رسانی

پسر مه‌دار به سوگشان نشست‌اند. پرچم‌های سیاه در برابر خانه‌شان خودنمایی می‌کند. ۴ روز از این جنایت خاموش می‌گذرد ولی پسر و دختران و همسر علی زیبایی هنوز باورشان نمی‌شود تنها مانده باشند و دور از پدر و همسر و برادر در خانه‌ای تاریک روزها را سپری کنند. گویی هنوز سایه مرد میانسال در خانه حکمفرمایی می‌کند. پسر بزرگ شهید علی زیبایی پرده‌از جزئیات ماجرای روز حادثه برداشت و خبر نگار «شهرود» گفت: «آن روز من و میلاد و پدرم در مغازه بودیم. ساعت ۷ غروب بود که به خاطر ندانن درد شدیدی که داشتم به خانه رفتم تا کمی استراحت کنم. نیم‌ساعت بعد وقتی در خانه در حال استراحت بودم یکی از اهالی روستا به در خانه‌مان آمد و گفت وقتی برای خرید بارژ به مغازه رفته است، پدر و برادرم سریع نبودند. با شنیدن این خبر خیلی نگران شدم و سریع خودم را به مغازه رساندم. اطراف مغازه را دیدم اما هیچ اثری از آنها نبود. حتی وقتی با تلفن همراه پدرم تماس گرفتم، پدرم با من نداد. خیلی نگران شده بودم اما با این حال نمی‌خواستم روحیه خودم را ابزادم و این نگرانی را به خانواده‌ام منتقل کنم. نیمان پدرم هم جلوی مغازه نبود به همین خاطر با خودم گفتم به احتمال زیاد پدرم و برادرم میلاد برای انجام کاری جایی رفته باشند. یک ساعت بعد وقتی چشم انتظار رسیدن پدر و برادرم

بدنه هواپیمای ایر آسیای مالزی در عمق ۵۰ متری دریا



مربوط به هواپیمای ناپدید شده مالزی است. مشکل ایروودنامیکی هواپیمای قبل از سقوط در دریا، یکی از تئوری‌ها درباره علت سقوط این هواپیماست. هواپیمای مسافبری ایر آسیا با ۱۶۲ سرنشین روز یکشنبه در نیمه‌راه پرواز ۳ ساعته از سورابایا اندونزی به سنگاپور، از صفحه‌رادار ناپدید شد. این دومین هواپیمای مالزیایی است که در سال ۲۰۱۴ ناپدید می‌شود. هنوز هیچ اثری از هواپیمای مسافبری قبلی پیدا نشده است و با وجود گمانه‌زنی‌های بسیار، مسئولان مالزیایی از سرنوشت آن بی‌خبر هستند. با انتشار خبر کشف اجساد تعدادی از سرنشینان هواپیمای ایر آسیا، اندک‌امیدی که دل



بیرون آوردند. «گوس دویی بوت‌راتسو» فرمانده نیروی هوایی اندونزی، درباره خبر یافتن لاشه این هواپیما گفت: رادارهای ما ۱۰۰ جسم بزرگ و اجسام کوچک سفید رنگ دیگری را شناسایی کردند اما با توجه به فاصله ۱۰۰ کیلومتری آخرین محلی که رادار اجسام را ردیابی کردند، امکان تصویربرداری از این اجسام وجود نداشت. بابیانگ سولیتسنتو، رئیس آژانس اسداد و نجات اندونزی، نیز تأکید کرد: هواپیماهایی که برای یافتن هواپیمای ناپدید شده به پرواز درآمده‌اند در قعر دریا جاوه یک سایه سیاه بزرگ را ردیابی کردند که احتمالا

تیراندازی سارقان در بلوار وکیل آباد مشهد

به سرعت افزود. وقتی مأموران با فرار این خودرو روبرو شدند بلافاصله به تعقیب آنها پرداختند. خیابان خلوت بود و سرنشینان خودروی پراید بی محابا در بلوار وکیل آباد می‌ناختمند. تا این که در کمال ناباوری سرنشین پراید در حال حرکت، به سمت خودروی مأموران شلیک کرد. صدای تیراندازی پیاپی در خیابان پیچیده بود، اما پلیس همچنان برای زمینگیر کردن آنها در تعقیب و گریزی خطرناک پشت سر خودروی‌شان بود. ۲ سرنشین خطرناک خودرو با فاصله گرفتن از خودروی پلیس ناگهان متوقف شدند. از خودرو پیاپی شدند، می‌خواستند پای پیاپی از مهلکه بگریزند، اما مأموران در یک قدمی آنها قرار گرفتند. راهشان را از یکدیگر جدا کردند، تا این که مأموران که آنها را مسلح می‌دیدند به سمت یکی از آنها شلیک کردند. یکی از سارقان متواری است سرتیم به نام امیری مقدم متواری او آغاز شد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی در رابطه با این خبر به «شهرود» گفت: «گروه گشت کلاتری ۲۸ مشهد بامداد روز چهارشنبه حین گشتی در بلوار وکیل آباد به سرنشینان یک خودروی پراید مشکوک شدند. راننده این خودرو بدو توجه به دستور پلیس با سرعت از محل متواری شد و در حین فرار هم سرنشینانش به سوی پلیس تیراندازی کردند. مأموران با استفاده از قانون بکارگیری سلاح، به سمت سارقان تیراندازی کردند. در این درگیری یکی از ۲ سارق مورد اصابت گلوله قرار گرفت اما متهم دیگری با صحنه گریخت. متهم زخمی برای درمان به بیمارستان ثامن‌الامنه نیروی انتظامی مشهد منتقل شد.» در حالی که یکی از سارقان برای مدوا در بیمارستان بستری است، تحقیقات پلیسی برای دستگیری همدست متواری او آغاز شد.

ذره‌بین

پایان خط‌باند کلاهبرداری ساختمان‌های پیش‌فروش مسکن مهر

۲ کلاهبردار که با ثبت‌نام ۲ واحد در طرح مسکن مهر اقدام به پیش‌فروش به ۸ مشتری کرده بودند در تهران دستگیر شدند. این مردان در نقشه تبهکارانه خود ۳ میلیارد و پانصد میلیون ریال به حیب زد بودند. از چندی پیش مأموران در جریان کلاهبرداری و پیش‌فروش آپارتمان‌های مسکن مهر قرار گرفتند. وقتی موضوع در دستور کار کارگهان پلیس آگاهی قرار گرفت، مأموران در بررسی اسناد، قولنامه‌های موجود و فیش‌های واریزی متوجه شدند ۲ مرد با ثبت‌نام ۲ واحد در طرح مسکن مهر اقدام به پیش‌فروش به ۸ نفر به ارزش کلی ۳ میلیارد و پانصد میلیون ریال کرده‌اند. پس از انجام استعلامات لازم و اخذ دستور قضایی متهم که از کارمندان خدماتی آموزش و پرورش استان بود شناسایی و دستگیر شد. این مرد از بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت: از طریق یکی از اقوام یا مردی به نام شاپور آشنا شدم. به ازای هر واحدی که من می‌فروختم مبلغی ناچیز به من می‌دادند و در حال حاضر متواری هستند و اطلاعی از محل مخفی شدن آنها ندارم.

در ادامه رسیدگی به پرونده از طریق استعلام از ثبت‌احوال و بانک‌های برون‌سازمانی آخرین آدرس اعلامی خانواده متهم شناسایی شد. بررسی‌ها نشان می‌داد این مرد خانواده خود را نیز رها کرده و پا به فرار گذاشته است که با انجام اقدامات پلیس متهم در پایتخت دستگیر شد. در تحقیقات به عمل آمده از متهم، وی به جرم کلاهبرداری اعتراف و با قرار ۳ میلیارد ریالی تحویل زندان شهر کرد شد.



حمله به گردشگران باسپری فلفل در شوشتر

تعدادی گردشگر ایرانی وقتی به رستورانی در شوشتر رفتند، لحن اعتراض آمیزی نسبت به مردم و شهر شوشتر داشتند. آنها تازه به شهر رسیده بودند و منتظر تاکسی بودند که دو جوان موتورسوار روی صورت‌شان اسپری گاز فلفل زدند. گردشگران پس از چند ثانیه احساس سوزش شدید کردند. مردم محل به کمک آنها رفتند و ماجرا را به پلیس و اداره امکان گزارش دادند.

این گردشگران از اتفاقی رخ داده خیلی ناراحت و عصبانی بودند و بدون دیدن آثار تاریخی و جهانی شوشتر، شهر را ترک کردند. مدیر مرکز اطلاع‌رسانی گردشگری شوشتر به اتفاق دیگری که مرادماه امسال برای تعدادی از گردشگران خارجی رخ داده بود، اشاره کرد و گفت: «۲۱ مرادماه امسال کنار پل تاریخی شادرون در حالی که گروهی از توره‌های اتریشی مشغول بازدید بودند، دونفر به زور گیری از آنها اقدام کردند و بعد هم متواری شدند. موضوع همان موقع به پلیس و اداره اتباع خارجی اطلاع داده شد. با آن که مظنون‌ها شناسایی شدند، اما طبق اطلاعات اداره امکان در شوشتر آنها هنوز متواری هستند.»

آن‌طور که مسلمان می‌گوید: «این اتفاق‌ها اگر چه در شهر شوشتر موردی رخ داده، اما از این جهت که سبب تخریب چهره شهر و ایجاد نامنی می‌شود، برای مردمان شوشتر نگران‌کننده است.»

او بیان می‌کند: «عداد گردشگران شهر تاریخی شوشتر که دارنده دهمین اثر ایران در فهرست جهانی یونسکو ثبت شده است، در یکسال گذشته بسیار افزایش داشته و مجموعه گردشگری ما تا تابستان سال آینده ۳۳ قرار داد با آژانس‌ها برای اجرای تورهای خارجی در این شهر بسته است و حالا هم در انتظار ورود موج جدیدی از گردشگران به شوشتر هستیم؛ ولی متأسفانه چنین اتفاقاتی باعث می‌شود تلاش‌ها و بازاریابی‌های ما برای مطرح کردن شوشتر از بین برود و چهره این شهر تاریخی مخدوش شود.»



پسر بچه ۵ ساله، خواهرش را کشت

فرمانده انتظامی شهرستان ذرفول استان خوزستان از کشته شدن یک دختر جوان در اثر بی احتیاطی در نگهداری اسلحه شکاری در منزل خبر داد. سرهنگ احمد چنداز در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع تیر اندازی در منزلی در منطقه حاشیه‌ای شهرستان ذرفول، مأموران کلاتری ۲۰ سرریا به محل اعزام و به بررسی موضوع پرداختند. وی در ادامه بیان داشت: در بازدید میدانی از محل حادثه، مأموران با صحنه دلخراش فوت دختر ۱۸ ساله‌ای با شلیک گلوله اسلحه شکاری مواجه شدند.

این مقام انتظامی در ادامه افزود: با حضور مأموران پلیس آگاهی در محل و تجزیه و تحلیل چگونگی وقوع حادثه مشخص شد، برادر ۵ ساله مقتول در حین بازی با اسلحه شکاری پدر کرده که منجر به فوت وی شده است. سرهنگ چنداز ضمن ایراتمساف از این حادثه تلخ از شهروندان خواست تا از نگهداری اسلحه غیر مجاز خودداری نموده و در صورت اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح حتماً در نگهداری و دور نگه‌داشتن آن از دسترس کودکان و نوجوانان دقت و توجه لازم را داشته باشند تا شاهد این گونه حوادث دلخراش نباشیم.